
  

 

UCHWAŁA NR  XII/87/11 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 10 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2011 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 

28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art.12 pkt 5 w związku  

z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 

2004 roku Nr 102, poz. 1055,  Nr 167, poz. 1759, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 

roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz.1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/15/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2011 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2)w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

 

5) w tabeli nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół Integracyjnych”, z zakresem rzeczowym: 

wykonanie projektu i realizacja prac, wartość całkowita zadania oraz wartość planowanych 

nakładów inwestycyjnych w 2011 roku w wysokości 93 646,62 zł, termin realizacji zadania 

2011 rok, 

b) w dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1”, z zakresem rzeczowym: wykonanie 

projektu i realizacja prac, wartość całkowita zadania oraz wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2011 roku w wysokości 63 550 zł, termin realizacji zadania 2011 rok, 

 



c) w dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 7”, z zakresem rzeczowym: wykonanie 

projektu i realizacja prac, wartość całkowita zadania oraz wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2011 roku w wysokości 63 808 zł, termin realizacji zadania 2011 rok, 

d) w dziale 900, rozdziale 90001 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w ul. Czerwonej w Skierniewicach” z zakresem 

rzeczowym: „realizacja robót”, wartość całkowita zadania oraz wartość planowanych 

nakładów inwestycyjnych w 2011 roku w wysokości 185 000 zł, termin realizacji zadania 

2011 rok,  

 

6) w tabeli nr 5a „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w 

podziale na zadania inwestycyjne realizowanych w 2011 roku” dokonuje się następujących 

zmian: 

a) w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ścieżki rowerowej w 

ul. Rawskiej na odcinku od ul. Granicznej do ul. Strobowskiej” zmniejsza się wartość 

planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 95 000 zł, 

b) w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ścieżki pieszo – 

rowerowej wzdłuż rzeki Łupii od ul. Prymasowskiej do ul. Rzecznej oraz przebudowa ul. 

Podrzecznej” zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o 

kwotę 35 000 zł; 

c) w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ulicy 

Moniuszki” zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o 

kwotę 55 000 zł; 

 

7) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do 

sektora finansów publicznych w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 801, rozdziale 80110 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Gimnazjum Społecznego „MILENIUM” o kwotę 45 000 zł, 

b) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Społecznego Liceum Ogólnokształcącego „MILENIUM” o kwotę 90 000 zł, 

c) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Klasycznego Liceum Ogólnokształcącego im. ks. St. Konarskiego o kwotę 25 000 zł, 

d) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych (A. Kwaśniewski) o kwotę 29 000 zł, 

e) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego (E. Ćwiklewski, R. Kędzierski) o kwotę 90 000 zł, 

f) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla 

Prywatnego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego (E. Ćwiklewski, R. Kędzierski) o 

kwotę  

12 000 zł, 

g) w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „ŻAK” o kwotę 41 000 zł, 

h) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Zaocznego 

Liceum Ogólnokształcącego „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 8 000 zł, 

i) w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „EDUKATOR” w Skierniewicach o kwotę 70 000 zł, 

j) w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla 

Policealnego Studium Kosmetyki „Żak” o kwotę 30 000 zł,   

k) w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły Administracji „Żak” o kwotę 15 000 zł, 

l) w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły Informatyki „Żak” o kwotę 60 000 zł, 

ł) w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły CNiB „Żak” o kwotę 218 000 zł, 



m) w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Zaocznej 

Policealnej Szkoły Administracji „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 29 000 zł, 

n) w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Zaocznej 

Policealnej Szkoły Logistyki „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 15 000 zł, 

o) w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Zaocznej 

Policealnej Szkoły Ochrony Fizycznej Osób i Mienia „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 

10 000 zł, 

p) w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły Zawodowej „EDUKATOR” w Skierniewicach o kwotę 71 000 zł, 

r) w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Policealnej 

Szkoły „WILIAMS” w Skierniewicach o kwotę 70 000 zł, 

 

8) w tabeli nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” zmniejsza się przychody z tytułu 

kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 2 371 995,38 zł, 

 

9) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                   

w wysokości 26 691 220,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  26 218 458,41 zł, 

- z wolnych środków w wysokości 472 762,24 zł”; 

  

10) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 35 833 828,99 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 9 142 608,34 zł, zgodnie z tabelą nr 8”; 

 

11) tabela nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 8 i 10, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

        

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Dziuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


